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Informacion del evento Raceczech Brno - Open A+B+C+D
Circuito Brno
Fecha 06/09/2021
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 264
Mejor tiempo del evento 02:16.691
Media del dia 02:32.182
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.730
Tiempo medio grupo prueba 02:37.425
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo D 59
Mejor tiempo grupo D 02:23.678
Tiempo medio grupo D 02:39.221
Pilotos en grupo B 69
Mejor tiempo grupo B 02:16.691
Tiempo medio grupo B 02:27.720
Pilotos en grupo C 53
Mejor tiempo grupo C 02:22.857
Tiempo medio grupo C 02:31.626
Pilotos en grupo A 69
Mejor tiempo grupo A 02:17.175
Tiempo medio grupo A 02:22.001
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 02:26.484
Tiempo medio grupo INS 02:26.484




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Stojakovicnikola B 02:16.691 [ 02:16.691 | 00:00.000 | 00:15.490 | 00:00.000 | 00:11.028 9
Dvorakvojtech A 02:17.175 [ 00:00.483 | 00:00.483 | 00:15.007 | 00:00.000 | 00:04.826 1
Miklicrok B 02:17.276 ( 00:00.101 | 00:00.584 | 00:14.905| 00:00.584 | 00:10.443 12
Neumannzdenek A 02:17.720 [ 00:00.443 | 00:01.028 | 00:14.462 | 00:00.544 | 00:04.281 3
Stanektomas A 02:17.720  00:00.000 | 00:01.029 | 00:14.461 | 00:00.545| 00:04.280 3
Baranovskyioleksandr] A 02:18.947 [ 00:01.226 | 00:02.255| 00:13.235] 00:01.772 [ 00:03.053 12
Vaculikstanislav A 02:19.235 [ 00:00.288 | 00:02.543 | 00:12.947 | 00:02.060 | 00:02.765 3
Smolenakradek A 02:19.267 [ 00:00.032 | 00:02.575] 00:12.915 | 00:02.092 | 00:02.733 8
Nikolairoland A 02:19.727 | 00:00.459 | 00:03.035] 00:12.455| 00:02.552 | 00:02.274 6
Coljamate;j A 02:19.935 [ 00:00.208 | 00:03.243 | 00:12.247 | 00:02.760 | 00:02.065 5
Riedelsebastian A 02:19.958 [ 00:00.022 | 00:03.266| 00:12.224 | 00:02.783 | 00:02.043 6
Podrzajpeter B 02:20.407 [ 00:00.449 | 00:03.715] 00:11.775| 00:03.715| 00:07.313 3
Lelekoldrich A 02:20.585 | 00:00.178 | 00:03.893 | 00:11.597 | 00:03.410 | 00:01.415 2
Sprojcarjakub A 02:22.189 | 00:01.603 | 00:05.497 | 00:09.993 | 00:05.014 | 00:00.188 2
Germannroberto C 02:22.857 | 00:00.667 | 00:06.165] 00:09.325 | 00:00.000 | 00:08.769 7
Antonovicmarko B 02:23.036 [ 00:00.179 | 00:06.344 | 00:09.146 | 00:06.344 | 00:04.684 2
Fridrichpavel D 02:23.678 | 00:00.641 | 00:06.986| 00:08.504 | 00:00.000 | 00:15.543 6
Kocirstepan B 02:23.764 [ 00:00.086 | 00:07.072| 00:08.418 | 00:07.072 | 00:03.956 5
Kebersandi D 02:23.946 [ 00:00.182 | 00:07.254 | 00:08.236| 00:00.268 | 00:15.275 8
Veghjanos A 02:24.316 [ 00:00.369 | 00:07.624 | 00:07.866 | 00:07.141 | 00:02.315 2
Cernyjakub C 02:24.448 | 00:00.132 | 00:07.757 | 00:07.733 | 00:01.591| 00:07.177 2
Miheliciztok D 02:24.524 [ 00:00.075 | 00:07.832 | 00:07.658 | 00:00.846 | 00:14.697 7
Lakomikgrzegorz C 02:24.837 00:00.313 | 00:08.145| 00:07.344 | 00:01.980| 00:06.788 4
Svobodapetr B 02:24.916 [ 00:00.078 | 00:08.224 | 00:07.266 | 00:08.224 | 00:02.804 4
Szaboattila A 02:25.303 [ 00:00.386 | 00:08.611 | 00:06.879 | 00:08.128 | 00:03.301 1
Hajslmartin B 02:25.312 [ 00:00.009 | 00:08.620 | 00:06.870 | 00:08.620| 00:02.408 1
P165726 prueba 02:25.730 ( 00:00.418 | 00:09.039 | 00:06.451 | 00:00.000 | 00:11.694 9
Zajcluka B 02:26.090 [ 00:00.360 | 00:09.399 | 00:06.091 | 00:09.399 | 00:01.629 4
Nodaledavide B 02:26.096 [ 00:00.005 | 00:09.404 | 00:06.086 | 00:09.404 | 00:01.624 3
Marckxjohan B 02:26.193 [ 00:00.096 | 00:09.501 | 00:05.989 | 00:09.501 | 00:01.527 1
Cermakmartin B 02:26.310 00:00.117 | 00:09.618 | 00:05.872| 00:09.618| 00:01.410 9
Sykoraales A 02:26.336 [ 00:00.026 | 00:09.645 | 00:05.845| 00:09.161 | 00:04.335 5
Skvortomas B 02:26.456 [ 00:00.119 ] 00:09.764 | 00:05.726 | 00:09.764 | 00:01.264 10
Malypetr INS 02:26.484 [ 00:00.028 | 00:09.792| 00:05.698 | 00:00.000 | 00:00.000 3
Hromadkodavid C 02:26.889 [ 00:00.404 | 00:10.197 | 00:05.293 | 00:04.032 | 00:04.737 3
Tresflavio A 02:27.224 | 00:00.334 | 00:10.532| 00:04.958 | 00:10.048 | 00:05.222 1
Opdebeeckstephan | B 02:27.267 | 00:00.043 | 00:10.576 | 00:04.914 | 00:10.576 | 00:00.452 1
Indianimattia D 02:27.367 | 00:00.099 | 00:10.675] 00:04.815 | 00:03.689 | 00:11.854 6
Dasekjaroslav C 02:27.427 | 00:00.059] 00:10.735| 00:04.755] 00:04.569 | 00:04.199 5
Novaktomislav C 02:27.557| 00:00.130 | 00:10.865| 00:04.625 | 00:04.699 | 00:04.069 5
P165975 prueba 02:28.495 [ 00:00.937 ] 00:11.803 | 00:03.687 | 00:02.764 | 00:08.930 2
Georgescuadrian D 02:28.518 [ 00:00.023 | 00:11.826 | 00:03.664 | 00:04.840 [ 00:10.703 4
P165974 prueba 02:28.552 | 00:00.034 | 00:11.861 | 00:03.629 | 00:02.822 | 00:08.872 2
Risticvojim D 02:29.010 [ 00:00.457] 00:12.318 | 00:03.172 | 00:05.332 | 00:10.211 5
Kapunmiha B 02:29.657 [ 00:00.647 | 00:12.966 | 00:02.524 | 00:12.966 | 00:01.937 2
Pridonpaul D 02:29.755 | 00:00.097 | 00:13.063 | 00:02.427 | 00:06.077 | 00:09.466 8
Goideacristian D 02:29.854 [ 00:00.098 | 00:13.162 | 00:02.328 | 00:06.176 | 00:09.367 4
Roubalikzdenek B 02:29.909 [ 00:00.055| 00:13.217 | 00:02.273 | 00:13.217 | 00:02.188 1
Corradonicola B 02:30.263 [ 00:00.353 | 00:13.571| 00:01.919| 00:13.571 | 00:02.542 1
P166057 prueba 02:30.283 [ 00:00.019 | 00:13.591 | 00:01.899 | 00:04.552| 00:07.142 6
Kawulokandrzej C 02:30.559 [ 00:00.276 | 00:13.867 | 00:01.623 | 00:07.702 | 00:01.067 3
Lazzarinifabio C 02:31.002 [ 00:00.443 | 00:14.311| 00:01.179 | 00:08.145 | 00:00.623 3
Szymonekadam D 02:31.212 [ 00:00.209 | 00:14.520 | 00:00.969 | 00:07.534| 00:08.008 7
Lankpavel D 02:31.584 [ 00:00.372 | 00:14.893 | 00:00.597 | 00:07.906 | 00:07.636 8
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Kalinatomas B 02:32.773 | 00:01.188 | 00:16.081 [ 00:00.590 [ 00:16.081 [ 00:05.052 3
Radenkovicsasa D 02:33.412 | 00:00.639 | 00:16.720 [ 00:01.229 [ 00:09.734 [ 00:05.809 5
Marciusjurica C 02:33.568 | 00:00.155| 00:16.876 [ 00:01.385[ 00:10.710 | 00:01.941 3
Manolimarius D 02:33.956 | 00:00.388 | 00:17.264 | 00:01.773 | 00:10.278 | 00:05.265 5
Baksapeter B 02:34.078 | 00:00.122 | 00:17.386 [ 00:01.895| 00:17.386 | 00:06.357 2
P165632 prueba 02:35.136 | 00:01.058 | 00:18.445 [ 00:02.954 [ 00:09.406 | 00:02.288 3
Sobczakdariusz B 02:35.503 | 00:00.366 | 00:18.811 [ 00:03.320 | 00:18.811 | 00:07.782 4
Prosolovskiibartosz | C 02:35.674 | 00:00.171 | 00:18.983 [ 00:03.492 [ 00:12.817 | 00:04.048 5
P134544 prueba 02:35.696 | 00:00.021 | 00:19.004 [ 00:03.513 [ 00:09.965 | 00:01.729 5
Muszynskidariusz B 02:35.736 | 00:00.040 | 00:19.044 | 00:03.553 | 00:19.044 | 00:08.015 1
Vrzalajiri C 02:36.183 | 00:00.446 | 00:19.491 [ 00:04.000 [ 00:13.325| 00:04.556 5
Achtelikmarcin A 02:36.379 | 00:00.196 | 00:19.688 [ 00:04.197 [ 00:19.204 | 00:14.378 2
Kavalekpatrik C 02:36.419 | 00:00.039 | 00:19.727 [ 00:04.236 | 00:13.561 | 00:04.792 6
Vrbasvaclav C 02:36.817 | 00:00.398 | 00:20.125 | 00:04.634 [ 00:13.960 | 00:05.190 4
Malcheradam D 02:36.818 | 00:00.000 | 00:20.126 | 00:04.635| 00:13.140 | 00:02.403 5
Weingartrudolf D 02:37.787 | 00:00.968 | 00:21.095 [ 00:05.604 [ 00:14.109 | 00:01.434 4
P166056 prueba 02:38.119 | 00:00.331 | 00:21.427 | 00:05.936| 00:12.388 | 00:00.693 2
Tacovencoalexandru | D 02:38.256 | 00:00.137 | 00:21.564 [ 00:06.073 | 00:14.578 | 00:00.965 4
Palenikmichal D 02:38.338 | 00:00.082 | 00:21.647 [ 00:06.156 | 00:14.660 | 00:00.882 3
Sibaondrej C 02:38.995 | 00:00.656 | 00:22.304 [ 00:06.813 [ 00:16.138 [ 00:07.369 5
Holakovskyjan D 02:40.440 | 00:01.445| 00:23.749 [ 00:08.258 [ 00:16.762 | 00:01.219 6
Janecekjosef C 02:41.160 | 00:00.719 | 00:24.468 [ 00:08.977 | 00:18.302 | 00:09.533 4
Vohnoutpavel D 02:41.413 | 00:00.253 | 00:24.721 [ 00:09.230 | 00:17.735| 00:02.191 6
P166495 prueba 02:41.438 | 00:00.024 | 00:24.746 [ 00:09.255| 00:15.707 | 00:04.012 6
Gommerskjell D 02:42.226 | 00:00.788 | 00:25.534 [ 00:10.043 [ 00:18.548 | 00:03.004 6
Simbovskyvaclav D 02:42.785 | 00:00.558 | 00:26.093 [ 00:10.602 | 00:19.107 | 00:03.563 10
Korinekpetr B 02:44.391 | 00:01.605| 00:27.699 [ 00:12.208 [ 00:27.699 | 00:16.670 2
Kachlirzdenek D 02:46.360 | 00:01.969 | 00:29.668 [ 00:14.177 [ 00:22.682 [ 00:07.138 2
Lankkarel D 02:46.524 | 00:00.164 | 00:29.832 [ 00:14.341 [ 00:22.846 | 00:07.302 8
Sochovskypetr D 02:47.709 | 00:01.184 | 00:31.017 [ 00:15.526 [ 00:24.031 | 00:08.487 9
Piacentinipaolo D 02:48.280 | 00:00.570 | 00:31.588 [ 00:16.097 [ 00:24.601 | 00:09.058 1
Baranovskayuliia D 02:48.636 | 00:00.356 | 00:31.944 [ 00:16.453 [ 00:24.958 | 00:09.414 5
Lankvojtech D 02:49.005 | 00:00.368 | 00:32.313 | 00:16.822 | 00:25.327 | 00:09.783 5
Olesdominik D 02:49.839 | 00:00.833 | 00:33.147 [ 00:17.656 | 00:26.160 | 00:10.617 2
Tozuandrei D 02:49.850 | 00:00.011 | 00:33.158 [ 00:17.667 | 00:26.172 | 00:10.628 3
Novakdalibor D 02:52.244 | 00:02.393 | 00:35.552 [ 00:20.061 [ 00:28.566 | 00:13.022 8
Fabrigerstanislav D 02:53.556 | 00:01.312 | 00:36.864 [ 00:21.373 [ 00:29.878 | 00:14.334 3
P166708 prueba 02:55.395| 00:01.839 | 00:38.704 [ 00:23.213 [ 00:29.664 | 00:17.970 10
P166707 prueba 02:55.408 | 00:00.013 | 00:38.717 | 00:23.226 | 00:29.678 | 00:17.983 10
Vedrajiri D 02:58.981 | 00:03.572 | 00:42.289 [ 00:26.798 | 00:35.303 | 00:19.759 1
Vyzinamilan C 05:11.763 | 02:12.782 | 02:55.072 [ 02:39.581 | 02:48.906 | 02:40.137 2
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